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REZULTATY PROJEKTU

Metodologia personalizacji WINN (IO1) – będzie
skupiać się na diagnozowaniu obszarów
poszczególnych dni tygodnia użytkowników oraz
indywidualnych barier w zakresie ich zdolności
innowacyjnych.

Metodologia treningów WINN (IO2) –zapewni
użytkownikom sesje dostosowane do
indywidualnych potrzeb w zakresie zmian
behawioralnych i poznawczych 

Zestaw Narzędzi WINN (IO3) Zestaw narzędzi
będzie zawierał ćwiczenia, przypadki, historie 
 motywacyjne i krótkie wywiady wspierające
realizację treningów, filmy wideo itp.

Aplikacja mobilna WINN (IO4) – Aplikacja zapewni
bezpośredni dostęp do interaktywnego procesu
uczenia się.

Projekt WINN będzie oferował zindywidualizowaną
ścieżkę samorozwoju w postaci praktycznych,
codziennych treningów wynikających z 4 rezultatów:

Menedżerowie MŚP – jako główna grupa docelowa
będą szczególnie zaangażowani w fazę pilotażu
poprzez eksperymentowanie z rozwiązaniami za
pomocą aplikacji mobilnej.

Organizacje wspierające MŚP – jako źródło informacji
zwrotnej w zakresie projektowania rozwiązań,
wsparcia w dostarczaniu aplikacji użytkownikom
końcowym i potencjalnym przyszłym odbiorcom
narzędzi i metodologii WINN.

Organizacje zajmujące się kształceniem dorosłych -
jako grupa przyszłych odbiorców rezultatów
projektu.

Projekt WINN ma na celu opracowanie łatwych w użyciu
narzędzi przygotowujących menedżerów i liderów MŚP
do budowania proinnowacyjnej kultury w organizacjach.
Aby skutecznie osiągnąć cele projektu, oczekuje się, że
różne grupy docelowe będą zaangażowane w różne
działania w ramach projektu:

O PROJEKCIE CEL I GRUPY DOCELOWE
Projekt WINN koncentruje się na opracowaniu programu

rozwoju potencjału,  który przygotuje kadrę kierowniczą MŚP
do podejmowania innowacyjnych działań i szerzeniu

innowacyjnej kultury w organizacjach.
 

W ramach projektu WINN, powstanie metodologia uczenia
się przez działanie dla menedżerów MŚP w celu rozwijania

ich innowacyjnego nastawienia i zachowań. Kluczowym
rezultatem projektu będzie aplikacja mobilna, która

dostarczy menedżerom  programy usprawniające ich
praktyki menedżerskie, jak również działania mające na celu

przezwyciężenie barier poznawczych dla innowacji.


